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VERKSAMHETSPLAN SULF/LUND 2019 

 

ÖVERGRIPANDE PRIORITERING 
SULF/Lund skall under verksamhetsåret 2019 fortsätta att verka för sina medlemmar i linje med vad som 
beslutades på den senaste kongressen.  

I förhållande till SULF:s Verksamhetsplaner och lokalt identifierade behov kommer SULF/Lund att under 
verksamhetsåret 2019 bland annat aktivt att jobba med följande:  

 

REKRYTERING OCH MEDLEMSVÅRD 

Rekrytering och medlemsvård i går hand i hand då medlemmar och potentiella medlemmar bjuds in till lokala SULF-
arrangemang. Målet för rekrytering och medlemsvård är på ett övergripande plan att SULF/Lunds medlemsantal 
ska öka och att våra medlemmar ska uppleva att deras intressen tas tillvara. Vi har idag en ganska god uppfattning 
om vilka grupper där anslutningsgraden är låg, och vi försöker vända oss till dem utan att glömma bort existerande 
medlemmar. Här finns en särskild utmaning i att öppna upp en ny kontaktyta mot forskare, som sedan föregående 
kongress ingår i förbundets namn, Sveriges Universitetslärare och Forskare. 

Under våren föreslås ett Doktorandseminarium att arrangeras i samarbete med SULF centralt. 

Under året kommer SULF/Lund att anordna ett antal panelsamtal/seminarier på aktuella teman. Dessa kommer 
samordnas och/eller samarrangeras med SACO-S och det andra förbunden vid LU. 

I samband med SULF-dagen i början av oktober planerar vi för någon större aktivitet för både medlemmar och icke 
medlemmar. 

 

OPINIONSBILDNING 

Under verksamhetsåret skall styrelsen tydligare åta sig rollen som en lokal opinionsbildare. Det är viktigt att 
SULF/Lund syns och hörs i debatter och diskussioner som är viktiga för våra medlemmar. 

 

STYRELSEINTERN VERKSAMHET 

Målet med den styrelseinterna verksamheten 2019 är att öka aktiviteten genom ett mer flexibelt arbetssätt. Det 
kan t.ex. innefatta vidareutveckling av nya arbetsformer med eller utan formellt arbetsutskott, uppgiftsspecifika 
arbetsgrupper, färre formella styrelsemöten, fler informella styrelsemöten, samt gemensamma möten med de 
andra SACO-föreningarna/klubbarna vid Lunds Universitet. Det är vår förhoppning att ökad flexibilitet kommer att 
öka deltagandet och effektiviteten i styrelsearbetet, trots den tidsbrist som många ledamöter beskriver. Frågan om 
SULF/Lunds förhållande till Saco-S-rådet vid Lunds universitet och förbundet i Stockholm har diskuterats men måste 
fortsätta. Vidare behöver styrelsen fortsätta utveckla sitt arbetssätt gentemot kontaktombudsmannen som numera 
inte finns lokalt. 

Ett internat planeras. 

Konkret kommer styrelsen under 2019 att förutsättningslöst arbeta med organisationsfrågan i dialog med Saco-S-
rådets styrelse samt även de andra Saco-förbund som finns representerade vid LU. 

Lars-Åke Lööv 

Ordförande SULF/Lund 



Budgetäskande för SULF/Lund

2019

Kostnad Bilaga:
Styrelsemöten 10000 Anm: Mötesförtäring + julbord
Info-/medlemsmöten Anm:
Internat 42863 Anm: Antal delt: 15 Kostnad/delt: 2858 1
Konferenser/utbyte 0 Anm: Antal delt: 10 Kostnad/delt: 0
Rekrytering/seminarium 38500 Anm: 3
Kanslifunktion 15000 Anm:

Summa 106363

Noter:

Styrelsemöten: Kostnader för ev. förtäring samt för utbildning, dock ej 
inom ramen för Saco-S (specificera gärna).
Info-/medlemsmöten: Specificera gärna ev. talararvoden utöver 
resekostnadsersättning (obs, gäller ej resekostnader för SULF:s anställda 
eller t.ex. förbundets ordförande).
Internat: Måste specificeras .
Konferenser/utbyte: Måste specificeras .
Rekrytering: Annat än möten, t.ex. bokbord, möt SULF-aktiviteter .
Kanslifunktion: T.ex. kostnader för avtackningar och liknande, porto, 
litteratur.

Anmärkningar: plats för specificeringar, om utrymmet inte räcker kryssa i 
kolumnen bilaga.



Enligt en tidigare offert från Stiftsgården i Höör : ex moms Totalt ink m
Konferensrum två dagar 2286 2857,5
Övernattning enkelrum, fika, 2 luncher samt en middag



Seminarier/föreläsningar/debatter

Till dessa evenemang räknar vi med två kostnadskomponenter:

lokalhyra 3500
Enkelt tilltugg (macka + dryck) 4000

Doktorandseminarium 7500
Internationella kvinnodagen 7500
Två paneldebatter/seminarier på aktuella temata 15000
"Större aktivitet" 7500
Luciarekrytering 1000

Totalt 38500
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